北島町民体育センター 所長 殿

令和　　 年　　 月　　 日

円

円

※ 利用時間は、準備及び原状回復に要する時間を含みます。

※ ゴミは、必ずお持ち帰りください。

※ 利用開始３日前までに利用の取りやめの申し出をしたときで、相当な理由があると認め

られたとき利用料の半額を返金いたします。それ以外は、原則返金いたしません。

※ 「利用許可書」は、利用の取りやめ及び上記の手続きに必要です。

紛失すると手続きができません。大切に保管してください。

連絡先　 北島町民体育センター (TEL)　088-698-8386

(利用時間) 8:30～21:30　　(休館日) 月曜日・年末年始

氏
ふ り が な

　　名

住　　所

電話番号

人

◎ 備　考

利用台数 台

領収日付印 受付印

人

利用時間数 時　間

利用人数

町　　内 町　　外 合　計　人　数

卓球場利用許可申請書（北島町民体育センター）

北島町民体育センターの卓球場を利用したいので、次のとおり申請します。

利用日時  令　和　　 年　　 月　　 日  (  )
　　　時　　　　分から

　　　時　　　　分まで

　　－　　　　－

利　用　料
（10円未満は切捨） 税抜金額

消費税10％

円

※ 許可番号

申

請

者

携帯番号 　　－　　　　－